celkovej ceny práce a nákladov na náhradu príjmu počas prvých desiatich dní dočasnej 

pracovnej neschopnosti zamestnancov prijatých do pracovného pomeru podľa tejto dohody, 

najviac vo výške minimálnej celkovej ceny práce na rok  2013, t.j. maximálne 456,54 EUR na 

jedno dohodnuté pracovné miesto, v súhrnnej maximálnej výške 8 217,72, slovom 

osemtisícdvestosedemnásť eur, sedemdesiatdva eurocentov nasledovne: 

a)  Príspevok na mzdové náklady                                              
          Tabuľka č.2 

Por. 

číslo 

PM 

kód 
SK ISCO-08 

Doba trvania 

pracovného 

pomeru  

(v mesiacoch) 

Doba